
TOUS LES MARDISTOUTE L’ANNÉE

Le Martinet  Saint-Ambroix
Ligne 212

plus proche de vous
avec la page
Facebook Ales’YConception /Mise en page   

Impression : JF impression.  - Ne pas jeter sur la voie publique.

Info
 04 66 52 31 31

 

Période de fonctionnement M
LE MARTINET (zone 2) Henri Barbusse 08:41

Les Plots 08:43
La Bayte 08:44

SAINT FLORENT SUR AUZONNET (zone 2) Le Rouvillon 08:46
La Valette 08:48
Cantonade 08:49
L'Aubradou 08:54

SAINT JEAN DE VALERISCLE (zone 2) Pont de Pomier 08:57
Agniel 08:58

Cité de la gare 08:59
La Nougarède 09:00

LES MAGES (zone 2) La Parenove 09:04
Mairie 09:05

Serre Manie 09:07
Larnac 09:08

Moulinet 09:13
SAINT AMBROIX (zone 2) Frigoule 09:17

Berguerolles 09:22
Bastide 09:25

Période de fonctionnement M
SAINT AMBROIX (zone 2) Bastide 11:30

Berguerolles 11:33
Frigoule 11:38
Moulinet 11:42

LES MAGES (zone 2) Larnac 11:47
Serre Manie 11:48

Mairie 11:50
La Parenove 11:51

SAINT JEAN DE VALERISCLE (zone 2) La Nougarède 11:52
Cité de la gare 11:53

Agniel 11:55
Pont de Pomier 11:56

SAINT FLORENT SUR AUZONNET (zone 2) L'Aubradou 12:00
Cantonade 12:06
La Vallette 12:07

Le Rouvillon 12:09
LE MARTINET (zone 2) La Bayte 12:10

Les Plots 12:11
Henri Barbusse 12:14

Saint-Ambroix  Le Martinet

 www.alesy.fr

Accueil 
du Lundi au Vendredi
8h45 - 12h / 13h45 - 17h15
7h30 - 12h30 / 13h30 - 18h30 (Période scolaire)
Maison des Mobilités Ales’Y - Gare Routière
15, av. du Général de Gaulle 30100 Alès

Horaires valables 
à partir du lundi 26 

septembre 2022

HORAIRES ADAPTÉS EN RAISON DE TRAVAUX 
sur la commune de 
Saint-Florent-
sur-Auzonnet
du lundi 26 septembre 
au vendredi 16 décembre 
2022

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.


